řádně udržován.

V.
Kupní cena

1. Kupní cenu Předmětu převodu sjednaly smluvní strany dohodou ve výši 48.484.320 Kč (slovy:
čtyňcet osm milionů čtyři sta osmdesát čtyři tisíc tň sta dvacet korun českých) bez DPH, přičemž:

- část kupní ceny ve výši 10.131.078 Kč (slovy: deset milionů sto třicet jedna tisíc
sedmdesát osm korun českých) bude zatížena DPH ve výši 21%, tj. 2.127.526, 38 Kč,
takže tato část kupní ceny včetně DPH činí 12.258.604,38 Kč;(pozemky parc. č. 488/23,
489/1, 489/2, 490/6, 490/9, 490/20, 490/21, 490/22 a Část pozemku parc. Č. 419/1 0
výměře 5.320 m2 a část pozemku parc.

[...]

419/1 o výměře 17.084 m2 a část pozemku
parc. č. 540/1 o výměře 130 m2, vše v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, je osvobozena
od daně z přidané hodnoty podle 555a zákona o DPH.

2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu celkovou kupní cenu, tj. částku 50.611.846,38
Kč (slovy: padesát milionů šest set jedenáct tisíc osm set čtyřicet šest korun českých a třicet osm
haléřů), na základě zálohové faktury vystavené prodávajícím do 15 dnů od nabytí účinnosti této
smlouvy, a to bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený na zálohové faktuře, se
splatností 30 dnů od jejího vystavení.